SPEISEPLAN - ZOLIAKIE
BISTRO KUNTER - Friihlingspeiseplan2025

Rev.00 Didtistin: Ripalta Pugliese

Speiseplan Nr.C001K
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
| freie Nudeln mit mit Ol
Cluten reu? ut.j.e n mit mit Ol und Glutenfreie Nudeln mit Tomatensol3e Glutenfreie Nudeln "alla Pastora" Glutenfreie Nudeln mit Tomatensofe Spargel-Risotto
E Reibekise (Grana)
g Hahnchen nach Pizzaiola-Art Puten-KI6Bchen mit Pilzen S Rinderburger mit Gemiise Naturschnitzel S Kabeljau "alla Livornese"
=3 S Fenchel in Ol geschwenkt S Uberback.ene Zuc.chlm (mit S Wiirzige Erbsen Rosmarin-Kartoffeln Gebratene Zucchini
o Glutenfreiem Paniermehl)
= Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat
| freies D -SGl frei Naturjoghurt/Fruchtjoghurt - h it A -
Glutenfreies Dessert - S Glutenfreies Vanillepudding - S Glutenfreies Brot Obst - S Glutenfreies Brot aturjoghurt/ l’L.lC tjoghurt - S Joghurtcreme n'1|t nanas - S
Brot Glutenfreies Brot Glutenfreies Brot
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
.. S Glutenfreien Ravioli (Ricotta- Glutenfreie Kartoffelgnocchi mit
S Glutenfreie Lasagne Reis in Ol geschwenkt ohne Reibekése . ( Tomaten-Risotto g
E Mangold) in Butter Butter
o Gebackener Schellfisch (mit
() Putenbrust mit Thunfisch-Mayonnaise Gulasch A ) (mi Kartoffel-, Kése- und Schinkenkuchen | Diinn geschnittenes Schweineschnitzel
5 glutenfreiem Paniermehl)
(¢} pr pm =
N S Brokkoli in Ol geschwenkt S Karotten in Ol geschwenkt S Spinat in Ol geschwenkt Gebratene Zucchini Ofenkartoffeln
Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat
Natur]oghurt/Frtfcht]oghurt -S Glutenfreies Dessert - S Glutenfreies Vanillepudding - S Glutenfreies Brot Obst - S Glutenfreies Brot Natur)oghurt/Frlfcht]oghurt -S
Glutenfreies Brot Brot Glutenfreies Brot
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Glutenfreie Nudeln mit Ricotta, Erbsen Glutenfreie Kartoffelgnocchi mit Ol und
“ e 't Ricotta, Glutenfreie Nudeln mit TomatensoRRe " ' S g imitOlu Glutenfreie Nudeln nach Norma Art S Glutenfreie Lasagne
E S und Tomatensofe Reibekase (Grana)
g Schellfisch nach Pizzaiola Art Knusprige Hahnchen-Nuggets Putenroulade mit Omelett und Zucchini S Gemiise-Forellen-Kroketten Héahnchenstreifen mit Zitrone
-
o S Blumenkohl in Ol geschwenkt S Griine Bohnen in Ol geschwenkt Rosmarin-Kartoffeln Petersilienkartoffeln Caponata
w
Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat
| frei -SGl frei Naturjoghurt/Fruchtjoghurt - | frei -sal frei
Glutenfreies Dessert - S Glutenfreies Obst - S Glutenfreies Brot aturjoghurt/ FL‘IC tjoghurt - S Glutenfreies Dessert - S Glutenfreies Obst - S Glutenfreies Brot
Brot Glutenfreies Brot Brot
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
$ Glutenfreien R.awoll (Ricotta- S Glutenfreie Lasagne Glutenfreie Nudeln mit Tomatensof3e Glutenfreie Cowboy-Nudeln (Bohnen Glutenfreie Nudeln nach ligurischen Art
E Mangold) in Butter aus der Dose)
(o) i Hanchenschnitzel (mit glutenfreiem . i . .
le) Tomatengeschnetzeltes Asiago ) Rinderfrikadellen mit Tomatensol3e Riihre
=5 Paniermehl)
(] S Karotten in Ol geschwenkt S Spinatin Ol geschwenkt Ofenkartoffeln S Karotten in Ol geschwenkt S Brokkoli in Ol geschwenkt
£~ Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat Gemischter Salat
Naturjoghurt/Fruchtjoghurt - S Glutenfreies Dessert - S Glutenfreies Naturjoghurt/Fruchtjoghurt - S
joghurt/ R 108 " “ Schokoladepudding- S Glutenfreies Brot joghurt/ . 108 Obst - S Glutenfreies Brot
Glutenfreies Brot Brot Glutenfreies Brot

Glutenfreies Brot (S) kann durch glutenfreie Cracker oder Reiswaffeln ersetzt werden
Es kénnen auch Tiefkiihlprodukte verwendet werden. Fiir eine gréfiere Vielfalt kénnen zusétzlich zu den auf der Spiesekarte angegebenen auch andere Tiefkiihlprodukte zum Einsatz kommen

Die Rezepte fiir die Zubereitung miissen immer ganz genau eingehalten werden.
Das Lebensmitteletikett ist auf das Vorhandensein moglicher Allergene oder Allergenspuren zu tiberpriifen.
Sollte ein Produkt nicht geeignet sein, muss das Produktbiiro/der Diitassistent kontaktiert werden.

Dieser Speiseplan wurde anhand der Informationen, die zum Zeitpunkt der Ausarbeitung vorlagen, entwickelt. Sollten sich die Zutaten/Allergene gemaR dem Produktdatenblatt bzw. Produktetikett des Herstellers
andern, wird der Speiseplan iiberarbeitet.



